
 

平成 28年５月 11日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト 

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文 

（コード番号：1436） 

問合せ先 取締役管理本部長 尾﨑 昌宏 

（03-5778-9436） 

 

平成 28年３月期（第８期）決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、平成 28年５月 11日に予定しておりました平成 28年３月期（第８期）決算短信発表について、

以下のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．決算発表延期の理由について 

 当社では、平成 28年５月 11日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、この度、監査法人か

ら、期末監査の過程におきまして、当社の売上計上についての会計処理の前提となる事実の調査が必要

であるとのご指摘をいただきました。また、監査法人から第三者委員会を設置して事実の調査にあたる

ことが望ましいとの要請をいただきました。したがいまして、決算確定までに時間を要する見込みとな

りましたことから決算短信発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

 今後は、ご関係者の皆さまに対して一切の懸念を払拭しご安心いただくため、速やかに第三者委員会

を設置し、当該調査報告を踏まえ、当社決算確定に向けた作業を進めてまいります。 

本決算短信の発表日につきましては現時点では未定ですが、業績への影響が判明次第速やかに公表す

る予定であります。 

なお、第三者委員会を設置しましたら、速やかにお知らせいたします 

 

株主や投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げます。 

以 上 


